

ПРИЛОЖЕНИЕ 2-1 към Анекс № 2 към Договор № 23/11.06.2021 година

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина/куб. м./тона	Достигната стойност на услугата - лв./куб. м./тон без ДДС	Обща Достигната стойност, лв. без ДДС
7	273 г	цер	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.			
			Едра - технологична д-на	пр.куб.м.			
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	25	12,00	300,00
			Средна - Минни подпори	пл.куб.м.	5	20,00	100,00
			Дребна - технологична д-на	пр.куб.м.	22	12,00	264,00
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	285	12,00	3420,00
			Всичко за подотдела:	пл.куб.м.	204		4084,00
			Общо за обект №7:сеч, разкройване, извоз до временен склад.	пл.куб.м.	204		4084,00
			Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване - твърди широколистни.	тон	190	19,00	3610,00
		Всичко за обект №7: сеч, извоз и подвоз .				7694,00	

Възложител:....П.....

инж.Павлинка Хинева
Директор : ДГС Нови пазар

.....П...
чл.59 от ЗЗЛД
Р-л счетоводен отдел
ДГС"Нови пазар"

Изпълнител:....П.....

Управител ЕООД "Бинго 2015"